[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ГОРОДА ЗЕИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2018

                                               № 73
г. Зея
О назначении публичных слушаний

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава города Зеи, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Зея,
постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросам:

1.1. «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 180 кв.м, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 28:03:050033:106 и местоположением: Амурская обл., г. Зея, ул. Б.Хмельницкого, д.42, в территориальной зоне индивидуальных жилых домов (Ж-3), для объектов гаражного назначения».

1.2. «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 180 кв.м в кадастровом квартале 28:03:020016, с местоположением: Амурская область, г. Зея, ул. Строительная, район д. 14, в территориальной зоне индивидуальных жилых домов (Ж-3), для объектов гаражного назначения».

1.3. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея в части дополнения градостроительного регламента зоны неиспользуемых территорий (НТ) условно разрешенными видами разрешенного использования – животноводство, растениеводство, овощеводство, садоводство, пчеловодство».
2. Определить:

2.1. Дату проведения публичных слушаний – 9 июля 2018 года.

2.2. Время проведения публичных слушаний – 17.00.

2.3. Место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации города, ул. Мухина, 217.

3. Полномочия организационного комитета по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Зеи.

4. Территорией проведения публичных слушаний является вся территория города Зеи.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, направить его в администрацию города.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

С.А. Матвеев